製品の開発および改良のために予告なく仕様を変更する場合があります。  © Copyright 2021
Page 1 of 6
TRANSLATION RUN OVER
TI-P180-30
CMGT Issue 13
BT6-B型
サニタリー用
バランスプレッシャー式スチーム・トラップ

システムが蒸気温度に近づくと、カプセル内の液体が気化膨張しバルブが閉じることで生蒸気の漏洩が発生しません。
蒸気温度近くで閉じるので、ドレンを効率よく迅速に排出します。
注文方法
例：口径15A、BT6-BH型サニタリー用バランス・プレシャー式スチーム・トラップ、ASME BPE準拠のサニタリー・クランプ接続、
内側0.375μm（15マイクロ・インチRa, ASME BPE SFV4）の電解研磨仕上げ、EN10204 3.1に準拠の材料証明書付 ・・・・・1 個
温
度
 °
C
圧力　MPa G
この製品はこの領域では使用しないでください。
内部部品に損傷を与える可能性があるため、この領域では製品を使用しないでください。
圧力/温度限界 (ISO 6552)
 飽和蒸気温度曲線
Page 5 of 6
BT6-B型 サニタリー用 バランスプレッシャー式スチーム・トラップ
TI-P180-30
CMGT Issue 13
TRANSLATION RUN OVER
B
E
D
C
A
寸法 mm（参考値） 　*製品重量はそれぞれ最大1 kgです。
サニタリークランプ接続
規格 口径 A B C D E 重量
ASME BPE Types A & B, ISO1127,
DIN32676 Series 2 + A & C Variants
½" (15A) + ¾" (20A) + 1" (25A)
+ 1½" (40A) 65 64 71.5 77 61
最大 1kg
 DIN32676 Series B 8A + 10A + 15A + 20A + 25A
+32A + 40A 65 64 71.5 77 61
チューブ接続
DIN11866 Series A, DIN11850 Series 2,
ISO1127 Series 1 15A + 20A + 25A + 40A 92 64 71.5 77 61
B
E
D
C
A
サニタリークランプ接続
ASME BPE, ISO 1127 および DIN32676 規格
チューブ接続
 DIN11866, DIN11850 および ISO1127 規格
最大 1kg
TI-P180-30
CMGT Issue 13
Page 6 of 6
BT6-B型 サニタリー用 バランスプレッシャー式スチーム・トラップ